

# Novagenix Bio-Analitik İlaç Araştırma-Geliştirme Merkezi Açıldı



*Novagenix 30 Ocak 2000 tarihinde  
Cumhurbaşkanı Sayın Süleyman Demirel tarafından açılarak hizmete girdi.*

Açılış törenine Sağlık Bakanı Osman Durmuş, Sağlık eski Bakanı Halil İbrahim Özsoy, İlaç Eczacılık Genel Müdürü Ecz.Kemalettin Akalın, Batman Milletvekili Ecz.Burhan İsen, Tekirdağ Milletvekili Ecz.Ahmet Zamantılı, Ankara Milletvekili Oğuz Aygün, İEİS Başkanı Kaya Turgut, İlaç Sanayi temsilcileri, Erciyes Üniversitesi Rektörü ve Tıp Fakültesi Dekanı, Üniversitelerden meslektaşlarımız, İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Eskişehir, Trabzon, Kastamonu, Manisa, Balıkesir, Van Eczacı Odası Başkanları, Tekirdağ Eczacı Odası Genel Sekreteri, 28, 29, 30 ve 31.Dönem Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu üyeleri ve meslektaşlarımız katıldı.

Açılış töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı.

TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç açış konuşmasında şunları dile getirdi;

"Araştırmanın gerekliliği ve kalitenin vazgeçilmezliğinden yola çıkan Türk Eczacıları Birliği, ülkemizde ilk olarak Novagenix Bio-Analitik İlaç Araştırma-Geliştirme Merkezi'ni kurmaya karar verdi.

29 Mart 1998 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın temelini atmasıyla başlayan serüvenimiz Novagenix'in inşaatı dahil olmak üzere tüm ekipmanların ve çalışma izninin alınması ile 20 ay gibi kısa bir sürede tamamlandı.

Bio-Analitik İlaç Araştırma Geliştirme Merkezimiz 9280 m<sup>2</sup> alan üzerine 3200 m<sup>2</sup> kapalı mekan kurularak oluşturuldu. Araştırma için gerekli en yeni teknoloji ve tesisatla donatıldı, merkezimize en gelişmiş aletler kuruldu. Novagenix'in tamamlanması için 4 milyon dolar harcandı.

Ülkemizde ilacın etkinliğini dolayısıyla kalitesini belirleyen ve belgeleyen uluslararası akredite edilmiş kuruluşlara gereksinim var. İşte Novagenix böyle bir kuruluştur. Ülkemizde ilk kurulan, kamusal niteliği ağır basan bir kuruluştur Novagenix.

Novagenix ilaçların biyoeşdeğer olup olmadığını değerlendirerek belge verecek, biyoyarar-





*Kurdeleyi Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, Sağlık Bakanı Osman Durmuş, TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç ve Sağlık Eski Bakanı Halil İbrahim Özsoy birlikte kestiler.*

lanım çalışması yapacaktır. Pre-klinik biyolojik araştırmalar, klinik araştırmalar, yeni ilaç geliştirme çalışmaları, genel analizler yapacak ve ilaç konusunda her türden danışmanlık hizmeti verecektir.

Yurtdışına giden çalışmaların yurtiçinde daha ucuza yapılmasını sağlayacak, ilaç sanayine 10 milyon dolar tasarruf ettirecektir. İlaç sanayinin ihraç olanaklarını kolaylaştıracak, biyoeşdeğerlik ve biyoyararlanım yönetmeliğinin gereklerini tam olarak karşılayacaktır. Yeni ilaç geliştirme çalışması ve araştırmacı eğitimi ile ülkemizde Ar-Ge'ye katkıda bulunacaktır. Çokuluslu çalışmalar ile ülke dışından ülkemize ekonomik girdi sağlayacaktır.

Dünya güvenliğinin, ulusal güvenliğin, iş güvenliğinin, rekabetten çok işbirliği ile sağlanabileceğini aklımızdan çıkarmadan, sağlık alanının çalışanlarına, üniversitelere, Sağlık Bakanlığı'na, üreticilere, araştırmacılara birlikte iş yapma önerimi sunuyorum."

Domaç konuşmasını açılışı onurlandırmaları nedeniyle Cumhurbaşkanı'na, Sağlık Bakanı'na, başlangıçtan bu yana verdikleri katkı nedeniyle Sağlık Eski Bakanı Halil İbrahim Özsoy'a, İlaç Eczacılık Genel Müdürü Kemalettin Akalın'a, Proje Sorumlusu Prof. Dr. Rümeyza Demirdamar'a, Erciyes Üniversitesi Rektörü ve Tıp Fakültesi Dekanı'na, Bio-Inova'ya, TEB 29-30 ve 31. Dönem Merkez Heyeti üyelerine teşekkür ederek bitirdi.

TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç'ın yaptığı açılış konuşmasının ardından, Bio-Inova'nın II. Başkanı Phillip Harran, İEİS Başkanı Kaya Turgut ve Sağlık Bakanı Dr. Osman Durmuş birer konuşma yaparak, duygu ve düşüncelerini dile getirdiler.

Novagenix'de analiz yapacak olan dört firma ile protokol imza töreni yapıldı. Ayrıca Merkezin klinik çalışmalarının yapılacağı Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı ile protokol imzalandı.



Protokol imza törenini Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in konuşması izledi.

Törende, Merkezin kurulduğundan bu yana verdikleri destek nedeniyle Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Ecz. Kemalettin Akalın'a, Sağlık eski Bakanı Halil İbrahim Özsoy'a, Sağlık Bakanı Osman Durmuş'a plaketleri Cumhurbaşkanı tarafından verildi. Açılış törenini onurlandırmaları nedeniyle Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'e bir plaket takdim edildi.

Cumhurbaşkanı ve konuklar Merkezi gezerek bilgi aldılar.

Novagenix'in açılışı nedeniyle düzenlenen tören, konukların katıldığı kokteyl ile sona erdi.

